



Årsrapport for 2022.

Året 2022 ble det året hvor vi kunne legge bak oss Koronaviruset og de problemer som det har gitt oss alle sammen. Vi kunne endelig kalle sammen til en etterlengtet strategidag der vi inviterte inn alle som har vært en del av arbeidet vårt. Vi var ca 25 stk som brukte en hel dag sammen i lokalene til Evangeliesalen Berøa på å stake ut kursen for vårt arbeid i tiden fremover. Mange gode ideer kom opp og framtiden for vårt arbeid ser lyst ut.

Hjerte for Israel har inngått to avtaler dette året. Den ene avtalen er med en organisasjon i Israel som heter Ner Yaakov og som jobber med Holocaust overlevende. Organisasjonen er drevet av en Tysk dame med navnet Inge Bush som har jobbet i Israel i over 30 år med å hjelpe overlevende etter Holocaust. Vår oppgave blir å skaffe norske volontører som snakker tysk, som kan være med å hjelpe til i dette arbeidet. Så langt har vi hatt en volontør på høsten 2022 som deltok i dette arbeidet.

Vi har også inngått en avtale med bibelskolen i Filadelfia Kristiansand der vi har forpliktet oss til å ta imot inntil 6 elever i 4 uker to ganger i året. Hjerte for Israel skal da dekke kost og losji for elevene den tiden de er i vårt arbeid.

Hjerte for Israel driver på mange måter et unikt arbeid i det at frivillige er nøkkelen i vårt arbeid. Vi ønsker å sende ned flest mulig frivillige som kan være med på vise Kristi kjærlighet gjennom våre handlinger til det jødiske folk. Vi prøver stadig nye måter for å komme i kontakt med nye potensielle frivillige. Nytt av året er at vi har brukt radioreklame for å nå ut til flest mulig. Dette er trolig en metode vi kommer til å bruke mer.

Arbeidet har mange frivillige som bidrar her hjemme, men vi har plass til flere. For oppgavene er mange!!!

Ta kontakt om du kjenner på en lyst til å delta i vårt arbeid.

Faste representanter og volontører.

Våre faste representanter i Israel er Frode og Ailen Myrli Wisnæs som reiste ut i første gang september 2020.

I tillegg til våre faste representanter har vi sendt ned 21 volontører / frivillige i 2021.

Økonomi.

Økonomien for 2022 viser at vi har en økning på ca 23% i forhold til 2021. Hoveddelen av denne økningen skyldes at vi i 2022 kunne ha vårt årlige stevne igjen. Samlet

inntekter for 2022 er på kr 2 412 305.- Vi har et lite overskudd på kr 5 758.- Vi er veldig takknemlige til alle dere som støtter opp om vårt arbeid. Se egen rapport fra revisor om regnskapet for 2022.

NPAI Venner av Israel.

Dette er navnet på en forening som vi har registrert i Brønnøysundregisteret under lag og frivillige organisasjoner. Vi opprettet denne foreningen for å kunne gi ut bladet Sjubbolet, nå **Hjerte for Israel**. Styret i NPAI venner av Israel består av Birger Håvik, Jon Brammer, Jon Erling Henriksen og Jarle Sortland. Det er bestemt at denne foreningen skal legges ned da behovet for den ikke er til stede lengre, da bladet vårt nå kan utgis i regi av Hjerte for Israel.

Komite for frivillig.

Komiteen for å finne frivillige til å reise ut som volontører i Israel består av Ninni Dorthea Åsheim, Anita Sølvi Brevik og Magne Haugen. De jobber iherdig med å skaffe frivillige som kan utføre arbeid på vegne av **Hjerte for Israel** i Israel. 21 volontører har vært i Israel som volontør i løpet av 2022

Bladet Hjerte for Israel

Vårt informasjonsblad **Hjerte for Israel** kommer ut 4 ganger i året og det er gratis å motta det. Vi har ca. 3000 abonnenter spredt over hele Norge som mottar bladet vårt. Jon Erling Henriksen er redaktør. Han har en redaksjonskomite med seg bestående av Evelyn Frøyshov fra Hamar, Øyunn Lie Gustavsens fra Halden og Jon Einar Kvåle fra Austevoll.

Digital redaksjonskomite.

Nytt av året er at vi har opprettet en digital redaksjonskomite som skal jobbe med våre digitale møteplasser som for tiden er vår hjemmeside på internett og vår Facebookside. Redaksjonen har bestått av John Levi Weløy, Truls Jacobsen, Iselin Jacobsen, Anita Sølvi Brevik og med god hjelp av Ailen Myrli Wisnæs

Konferanse / stevne

Vårt faste stevne kunne igjen arrangeres etter to år med korona restriksjoner. Stevnet ble lagt til Sagavoll Folkehøyskole på Gvarv og varte fra torsdag 16. juni til søndag 19. juni. Årets taler var Leif Jacobsen og sangkrefter var Gunilla og Johan Sigvardsson fra Sverige. Stevnet samlet ca 250 deltagere.

Reisesekretær

Jon Erling Henriksen er vår faste reisesekretær. Han er ansatt i **Hjerte for Israel** i 25% stilling og har som oppgave å reise rundt om i menigheter og forsamlinger og informere om vårt arbeid i tillegg til at han også forkynner Guds ord.

Menigheter som er representert i styret til Hjerte for Israel

Evangeliesalen Berøa Oslo er kontaktmenighet for vårt arbeid.

Filadelfia Hamar

Betania Notodden

Betania Haukanes på Austevoll

Tabernaklet Haugesund

Betania Mosterhamn

Pinsekirka Elim Eikenosvåg

Sion Bryne

Tabernaklet Skien.

Styret har hatt 5 styremøter i året som gikk. 3 av møtene har vært digitale og 2 møter har vært fysiske møter i forbindelse med årsmøte og da vi hadde strategisamling.

Leder for Hjerte for Israel er Jarle Sortland med Birger Håvik som nestleder.

Siggjarvågen 02.05.2023

Jarle Sortland, leder for Hjerte for Israel.